
         Zarządzenie Nr 279/2024

         Prezydenta Miasta Płocka

            z dnia 09 września 2024 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia 3553/2013 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  19  września  2013  r.  ws.  określenia  sposobu  ustalenia
stawek czynszu dla lokali mieszkalnych wynajmowanych przez
Gminę Płock w budynku Sienkiewicza 65 w Płocku ze zm.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) zarządzam co następuje:

§ 1
§1 pkt 1 Zarządzenia Nr 3553/2013 Prezydenta Miasta Płocka ws. określenie sposobu
ustalania stawek czynszu dla lokali mieszkalnych wynajmowanych przez Gminę Płock w
budynku Sienkiewicza 65 w Płocku ze zm., otrzymuje brzmienie:

1. W lokalach mieszkalnych wynajmowanych przez Gminę Płock w budynku Sienkiewicza
65 w Płocku ustalam stawkę bazową czynszu w  wysokości 14,10 zł/m²”.

§ 2

1. W umowach najmu obowiązujących w dniu podjęcia niniejszego zarządzenia zmiana

wysokości  czynszu  wchodzi  w  życie  z  dniem  skutecznego  wypowiedzenia  umowy,

jednak nie wcześniej niż dnia 1 stycznia 2025 roku.

2.  W  przypadku  odszkodowania  za  bezumowne  korzystanie  z  lokali,  odszkodowanie

należy naliczać w wysokości  odpowiadającej stawkom czynszu zgodnie z  niniejszym

zarządzeniem począwszy od dnia 1 stycznia 2025 roku.

§ 3

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


